[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]от 24.12.2018 № 376
д. Трубичино

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В целях исключения дублирования нормативных правовых актов Администрации Трубичинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Toc182884024]- постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 28.07.2015 № 132 «О внесении изменений в постановление от 04.03.2015г. №36 «О создании Комиссии по противодействию коррупции в Трубичинском сельском поселении»;
- постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 25.10.2016 № 193 «О внесении изменений в Состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Трубичинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 04.03.2015 г. №36 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации Трубичинского сельского поселения»;
- постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 05.10.2017 № 306 «О внесении изменений в Состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Трубичинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 04.03.2015 г. №36 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации Трубичинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                      С.В. Анкудинов

image1.png